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2 Microsoft

Windows Server

Opis produktu

e Gwarancja: BOOOM

Win Svr Std 2025 64Bit Eng 1pk 16

Core OEM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Minimalna ilo$¢ miejsca w pamieci
komputerowe;j

Zalecana pamie¢ RAM
Rodzaj oprogramowania
Minimum RAM

Wersja jezykowa
Architektura 64-bitowa
Liczba licencji uzytkownika

Minimalna predkos¢ procesora

4 170,99 zt

3 391,05 zt
OPRMICSVR0331
EP2-25187
196388487103
32 GB

4096 MB
Licencja
0,512 GB
Angielski
Tak

1 x licencja

1,4 GHz
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